ATO N° 257/2021
DE 20 DE AGOSTO DE 2021

Exonera Promotora de Justiça das atribuições do cargo de Diretor do Centro de Apoio
Operacional de Defesa dos Direitos Humanos do Ministério Público de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, notadamente as
previstas no art. 35, I, “e” e “g”, da Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990,
resolve

Considerando o teor do expediente GED nº 20.27.0294.0000005/2021-55, datado de 05 de
agosto de 2021, da lavra da Excelentíssima Senhora Promotora de Justiça Tatiana Souto
Quirino;

E X O N E R A R

A Promotora de Justiça Tatiana Souto Quirino das atribuições de Diretor do Centro de Apoio
Operacional de Defesa dos Direitos Humanos do Ministério Público de Sergipe do Ministério
Público de Sergipe.

Aracaju, 20 de agosto de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

Manoel Cabral Machado Neto
Procurador-Geral de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por Manoel Cabral Machado Neto*, em 20/08/2021 13:26:43,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0004156/2021-18.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Documento emitido por Jose de Oliveira Freitas Junior em 20/08/2021 13:28.